
2025年7月11日（金）ちゃんと 22

株式会社大下建設一般建築業・設計施工

千歳市北斗2丁目11-20

TEL 0123-26-2057
〈恵庭事務所〉 恵庭市泉町107-3 

各種
リフォーム工事 新築・増改築・営繕・塗装・外壁・舗装・除排雪

住宅防音工事な
ど防衛施設周辺・新千歳空港周辺

今お考えの修繕は、火災保険金の給付対象になる場合が
あるのをご存じですか？是非、当社にご相談ください。

※保険会社の事前審査が必要となる場合がございます。

ほ
か

住まいをもっと
快適に。
わたしたちが
実現します。

弊社は本年7月6日をもちまして、個人商店から法人化して
20年の節目を迎えることとなりました。

これもひとえに、個人商店時代から又、法人化してから今日に至るまで、長きにわたり
ご愛顧・ご支援を賜りました皆さまのおかげと、心より御礼申し上げます。

地域に根ざした企業として、これまで支えていただいたお客さまへの感謝を忘れず、
これからもなお一層、皆さまのお役に立てるよう、誠心誠意努めてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

お家のこと、なんでもお気軽にご相談ください。

新築工事 増改築工事 屋根工事 各種リフォーム 防犯

外壁工事 舗装工事 除排雪 カーポート塗装工事

その他、修理営繕工事  など

リフォームのリフォームのオオシモオオシモ


